
ESTADO DO PARANÁ 

prefeitura Municipal he IStio fflarrao h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1115/2024 
Data 26.08.2024 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
357-3/1 Andre Eleandro Ventura Veterinario 05/08/2024 03/09/2024 30 
963-6/1 Cleoza Zanqueta Assistente Administrativo 02/09/2024 11/09/2024 10 
575-4/1 Edemar N. Kuhn Filho Médico 40h 02/09/2024 01/10/2024 30 
2202-0/1 Edisandra Ferreira Lopes Auxiliar de Enfermagem 09/09/2024 08/10/2024 30 
480-4/1 Eliane Soboleski THD 28/08/2024 06/09/2024 10 
23869-4/1 Elizandra M. Tonon Grando Dentista 15/07/2024 24/07/2024 10 
2239-0/2 Elizete da Silva Aux. De Enfermagem 01/09/2024 20/09/2024 20 
588-6/1 Ema Hetkoowski Cozinheira 01/09/2024 30/09/2024 30 
23894-5/1 Erico Pereira da Silva Vigia 30/07/2024 28/08/2024 30 
2257-8/1 Esdras Gomes de Azevedo Agente Administrativo 09/07/2024 07/08/2024 30 
640-8/1 Giovana Aparecida de Moura Enfermeiro 21/08/2024 30/08/2024 10 
23757-4/1 Isabel C. Pereira Costa Médico 40h 09/09/2024 18/09/2024 10 
1063-4/1 Kelin Dalbosco Diretor Dep. A. Farmaceutica 19/08/2024 02/09/2024 15 
23860-0/1 Luciano Martini Dentista 30/07/2024 28/08/2024 30 
23763-9/1 Noeli Fachini ACS 05/08/2024 14/08/2024 10 
646-7/1 Sergio Luiz Finger Enfermeiro 23/08/2024 21/09/2024 30 
23919-4/1 Vera Lucia de Oliveira Agente de Saúde 16/09/2024 30/09/2024 15 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do P efeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 26 de agosto de 2024. 

Gerso Fr cisco G sso 
Prefeito 

PUBL;CADO EM 
e - 	 

Jorria 	 

Página  302,  

Edição  3o9  

AV. Brasil, 242 - Fone: (45) 3235 1212- CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

